
www.radom.lasy.gov.pl
Nadleśnictwo Łagów, Wola łagowska 118, 26-025 Łagów
tel.: +48 41 307 40 23, +48 41 307 40 92, fax: +48 41 307 47 60
e-mail: lagow@radom.lasy.gov.pl, REGON 290020064, NIP 661-000-38-79

Nadleśnictwo Łagów

Wola Łagowska, dnia 05.04.2024 r.

Zn.spr.: SA.270.1.3.2024

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Dostawa środków ochrony 
indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego dla pracowników Nadleśnictwa 
Łagów w roku 2024” prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na 
podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.)

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zamawiający informuje, 

że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez ZOL Tagart Sp. z o.o., 
ul. Mieszka I 4, 39-400 Tarnobrzeg.

Punktacja przyznana ofertom złożonym w postępowaniu:

Wykonawca

Kryterium: Cena 
(waga 60%)
przyznana 
punktacja

Kryterium: 
Wydłużony okres 

gwarancji 
(waga 40%)
przyznana 
punktacja

ŁĄCZNA 
PUNKTACJA

ZOL Tagart Sp. z o.o., ul. Mieszka I 4, 
39-400 Tarnobrzeg 60,00 40,00 100,00

Z poważaniem
Krzysztof Karst
Nadleśniczy N-ctwa Łagów
/podpisano elektronicznie/

mailto:lagow@radom.lasy.gov.pl

		2024-04-05T10:25:34+0000
	Krzysztof Karst




